
Zarządzenie nr 102/337/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 

działań następczych w Urzędzie Miejskim w Koszalinie 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

 (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  

24 lutego 2021 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Wprowadzam Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, w brzmieniu określonym w załączniku  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

 

 

         

             Prezydent Miasta 

              Tomasz Sobieraj 

 


